UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

TRƯỜNG PTDTBT TH&THCS TRÀ BÙI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 22/QĐ-TH&THCS Trà Bùi, ngày 18 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công viên chức hướng dẫn tập sự

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH&THCS TRÀ BÙI

Căn cứ Luật viên chức năm 2010 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật

cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 718/QĐ-UBND ngày 13/3/2025 của UBND huyện Trà

Bồng về việc tuyển dụng viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 06a/KH-TH&THCS ngày 18/3/2025 của Trường PTDTBT

TH&THCS Trà Bùi về việc thực hiện chế độ tập sự cho giáo viên trúng tuyển viên chức

tại nhà trường năm 2025;

Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn cấp Tiểu học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công Bà Võ Thị Thu Hà –  PTH Trường PTDTBT TH&THCS

Trà Bùi hướng dẫn tập sự đối với bà Lương Thị Thu Thuý, viên chức tập sự giáo

viên Tiểu học.

Thời gian tập sự: Từ ngày 18/03/2025 đến ngày 18/03/2026 (12 tháng).

Điều 2. Ông (bà) có tên tại Điều 1 có nhiệm vụ thực hiện đầy đủ các nội

dung quy định tại Khoản 3, Điều 21 và được hưởng chế độ hướng dẫn tập sự theo

quy định tại Khoản 4, Điều 23 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP.

Đối với chế độ tập sự, thực hiện theo Khoản 3 Điều 21, Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ và Khoản 12, Điều 1, Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 29/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức.

Đối với người tập sự và người hướng dẫn tập sự, thực hiện theo Điều 23, Nghị

định số 115/2020/NĐ-CP và Khoản 13, Điều Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP.

Nội dung hướng dẫn tập sự thực hiện theo đúng Kế hoạch số 06a/KH-

TH&THCS ngày 18/3/2025 của Trường PTDTBT TH&THCS Trà Bùi về việc thực

hiện chế độ tập sự cho giáo viên trúng tuyển viên chức tại nhà trường năm 2025

Điều 3. Kế toán, văn phòng nhà trường và ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ

Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Như Điều 1;

- Lưu HSTS, VT.

.

     HIỆU TRƯỞNG

   Đỗ Thị Lệ